TOUR A COMMANDE NUMERIQUE

MAZAK SQT 200 M
ANNEE 2002
Armoire de commande FUSION 640 T

SPECIFICATIONS STANDARDS

Passage maxi

@ d'usinage maxi d'usinage
Longueur maxi d'usinage
@ maxi d'usinage de barre
Course Axe X

Course Axe Z

Vitesse de broche

vitesse outils tournants
Capacité d'outil de la tourelle
Déplacements rapides
Puissance

MACHINE EQUIPEE AVEC

recuperateur de pieces
Convoyeur a copeaux
ravitailleur LNS QUICK LOAD SERVO II Diam maxi 80 Ig 1500 mm

530 mm

380 mm

514 mm

51 mm

180 mm

575 mm

35 - 5000 rpm
25-4500 rpm
12

30 m/min
18,5 kw
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